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25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series
]
X30 MASTER Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prove Libere ufficiali 12/12/2020 09:00
Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:04:40
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
(502) PROKSCHA MARCEL
1 9:07:17.381 1:07.595 31.577 20.384 15.634
2 9:08:22.013 1:04.632 29.688 19.741 15.203
3 9:09:25.977 1:03.964 28.894 19.844 15.226
4 9:10:29.403 1:03.426 28.782 19.589 15.055
5 9:11:37.671 1:08.268 33.549 19.667 15.052
6 9:12:41.022 1:03.351 28.814 19.591 14.946
7 9:13:44.188 1:03.166 28.584 19.586 14.996
(427) PICCOLO CARLO
1 9:07:20.134 1:07.605 31.808 20.197 15.600
2 9:08:24.321 1:04.187 29.076 19.863 15.248
3 9:09:28.059 1:03.738 28.712 19.851 15.175
4 9:10:31.774 1:03.715 28.872 19.719 15.124
5 9:11:35.412 1:03.638 28.711 19.789 15.138
6 9:12:38.833 1:03.421 28.677 19.670 15.074
7 9:13:42.167 1:03.334 28.607 19.714 15.013
(408) DONADEI TINO
1 9:07:28.195 1:10.907 33.519 21.201 16.187
2 9:08:35.146 1:06.951 30.834 20.167 15.950
3 9:09:40.044 1:04.898 29.852 19.759 15.287
4 9:10:44.015 1:03.971 28.878 19.747 15.346
5 9:11:47.990 1:03.975 28.555 19.940 15.480
6 9:12:51.758 1:03.768 28.812 19.675 15.281
(438) CORSO PASQUALE
1 9:07:28.483 1:10.950 33.618 21.062 16.270
2 9:08:34.045 1:05.562 29.758 20.243 15.561
3 9:09:38.883 1:04.838 29.234 20.101 15.503
4 9:10:43.141 1:04.258 28.727 19.876 15.655
5 9:11:48.481 1:05.340 28.884 20.747 15.709
6 9:12:52.625 1:04.144 29.020 19.782 15.342
(444) PANDOLFI ALESSANDRO
1 9:07:43.984 1:11.035
2 9:08:51.502 1:07.518
3 9:09:57.378 1:05.876
4 9:11:02.562 1:05.184
5 9:12:07.214 1:04.652
6 9:13:11.594 1:04.380
(469) ARDITO ANGELO
1 9:07:41.898 1:20.765 39.337 23.819 17.609
2 9:08:56.507 1:14.609 35.492 21.974 17.143
3 9:10:07.341 1:10.834 33.416 21.272 16.146
4 9:11:15.835 1:08.494 31.684 20.864 15.946
5 9:12:27.521 1:11.686 35.766 20.549 15.371
6 9:13:33.086 1:05.565 29.272 20.740 15.553
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